La modificación, el traslado o la supresión de la página web de la Sociedad será competencia del 

Consejo de Administración.  

CAPÍTULO II EL CAPITAL SOCIAL Y DE LAS ACCIONES  

ARTÍCULO 6º.‐ Capital social  

El  Capital  Social,  enteramente  suscrito  y  desembolsado,  es  de  TREINTA  Y  SIETE  MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SESENTA Y DOS EUROS (37.338.062 €,) dividido en dieciocho 

millones  seiscientas  sesenta y nueve mil  treinta y una acciones  (18.669.031)  representadas por 

medio de anotaciones en cuenta de dos euros  (2€) de valor nominal cada una de ellas, estando 

integradas en una sola clase y serie.  

Todas  las  acciones  representan  igual  participación  en  el  capital  social  y  otorgan  los  mismos